
\ Concept Raadsbesluit

Onderwerp: Benoemen leden Werkgeverscommissie

Openbaarheid: Openbaar

Datum Raad: 30 juni 2022

De Raad van de gemeente Voerendaal;

Gelezen het voorstel van de griffier;
Gelet op artikel 2 van de Verordening werkgeverscommissie gemeente Voerendaal 2020;

Besluit:
1. Als lid van de Werkgeverscommissie te benoemen:

- Mevrouw C.L.P Giesen,
- De heer B.R.T. Zinzen,
- De heer R.G.L. Stoffels.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 juni 2022

DE RAAD VAN DE GEMEENTE VOERENDAAL
namens dezen,
de griffier,

F. Meijerink


